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ABC Data ZŁOŻYŁA PROSPEKT EMISYJNY W KNF 

 

ABC Data Holding SA, największa firma informatyczna w Polsce i lider na rynku dystrybucji IT, 

złożyła w dn. 23 grudnia 2009 r. prospekt emisyjny w Komisji Nadzoru Finansowego (KNF). Prospekt 

został sporządzony w związku z ofertą publiczną nowych akcji Spółki oraz odsprzedażą części 

istniejących akcji. Akcje oferowane będą polskim inwestorom instytucjonalnym i indywidualnym. 

Strategia rozwoju Spółki zakłada m.in. przejęcia podmiotów z segmentu dystrybucji sprzętu IT i 

modernizację centrów logistycznych. Debiut giełdowy jest planowany na 2010 rok.  

Doradcami spółki w procesie upublicznienia są Bank Zachodni BZ WKB S.A. (doradca finansowy); Dom 

Maklerski BZ WBK S.A. (oferujący); Weil, Gotshal & Manges (doradca prawny), KPMG Audyt (audytor) 

oraz Kancelaria PR (doradca PR/IR). 

ABC Data Holding jest polską spółką akcyjną o charakterze holdingowym, jej działalność 

operacyjna jest prowadzona poprzez spółki zależne: ABC Data Sp. z o.o., która jest obecna na polskim 

rynku od 1990r., ABC Data s.r.o Czechy oraz ABC Data s.r.o. Słowacja. Grupa ABC Data zajmuje się 

dystrybucją sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki użytkowej. Silna pozycja rynkowa Grupy ABC 

Data wynika m.in. z szerokiej oferty marek i kategorii produktowych z zakresu sprzętu IT i 

oprogramowania. Według raportu Teleinfo 500 z 2009 roku, Grupa ABC Data zajmuje pierwsze 

miejsce wśród firm informatycznych oraz wśród dystrybutorów sprzętu IT na polskim rynku (ranking 

sporządzony na podstawie przychodów z dystrybucji IT uzyskanych w 2008 roku). Ponadto, Grupa 

zajmuje pierwsze miejsce na polskim rynku pod względem wielkości asortymentu oferowanych 

produktów. Obecnie Grupa ABC Data oferuje produkty około 280 producentów. 

Pozycję Spółki ABC Data jako lidera na polskim rynku IT potwierdzają liczne nagrody, tytuły i 

uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. W tym roku, głosami 

największych światowych producentów IT, Spółka została wybrana „Najlepszym dystrybutorem 

regionu Europy Środkowej i Wschodniej”. W grudniu br., głosami właścicieli firm komputerowych, 

czytelników CRN Polska, ABC Data została uznana za najlepszego dystrybutora IT 2009 roku. Rok 

temu, ABC Data jako pierwsza polska spółka wstąpiła do GTDC (The Global Technology Distribution 

Council) – prestiżowej organizacji zrzeszającej 16 największych światowych dystrybutorów IT. 

 



Więcej informacji o ABC Data Holding SA udziela Kancelaria PR.  

Kontakt: Katarzyna Łastowiecka, tel. kom. +48 518 930 101  
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